

建設産業情報（基礎情報）

在外公館名 在パキスタン大使館

記入日 2013年2月8日

1. 公共事業の所管官庁（国の直轄工事※に係る発注機関）

名称：計画・開発省 (Ministry of Planning and Development: Planning Commission)

URL : <http://www.pc.gov.pk/>

名称：運輸省 (Ministry of Communications)

URL : <http://www.communication.gov.pk/>

名称：水利・電力省 (Ministry of Water and Power)

URL : <http://www.mowp.gov.pk/>

名称：鉄道省 (Ministry of Railways)

URL : <http://www.railways.gov.pk/>

名称：住宅・公共事業省 (Ministry of Housing and Works)

URL : <http://www.housing.gov.pk/>

名称：港湾・船舶省 (Ministry of Ports and Shipping)

URL : <http://www.mops.gov.pk/>

名称：国道公団 (National Highway Authority)

URL : <http://nha.gov.pk/>

名称：パキスタン民間航空局 (Pakistan Civil Aviation Authority)

URL : <http://www.caapakistan.com.pk/>

名称：水利電力開発公社 (Water and Power Development Authority)

URL : <http://www.wapda.gov.pk/>

2. 国の直轄工事に係る発注機関による入札公告情報の公表状況

全般については、公的調達規制委員会（Public Procurement Regulatory Authority）のサイトで公表されている。

URL : <http://www.ppra.org.pk/>

また、道路・空港関連については、それぞれ下記国道公団（National Highway Authority）及びパキスタン民間航空局（Pakistan Civil Aviation Authority）のサイトでも公表されている。

URL :

http://downloads.nha.gov.pk/?option=com_nhadocs&view=document&secid=16

<http://www.caapakistan.com.pk/BusinessOpportunitiesMain.aspx>